
Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
NIP 

Wnioskodawcy

Siedziba 

Wnioskodawcy

Data 

złożenia/nadania 

wersji papierowej

Data złożenia 

wersji 

elektronicznej

Nr kancelaryjny Nr wniosku w LSI2014EFS
 Koszt całkowity 

projektu 

Kwota 

wnioskowanego 

dofinansowania 

Wartość UE 

1
Fundacja Centrum Rozwiązań 

Biznesowych

"Szansa na Lepszą 

Przyszłość"
7123299247

ul. Grenadierów 13 

20-331 Lublin

19.05.2020 

/29.12.2022/ 

12.01.2023

18.05.2020 

/28.12.2022/09.

01.2023

16509/25580/744 RPLU.11.01.00-06-0017/20
1 026 324/1 008 

943,50/1 008943,50

872 375,4/857 

601,97/857 601,97

872 375,4/857 

601,97/857 601,97

Podsumowanie 1 008 943,50 zł 857 601,97 zł 857 601,97 zł

Lista wniosków o dofinansowanie, które spełniły warunki formalne w ramach konkursu nr RPLU.11.01.00-IP.02-06-001/20 (I runda konkursowa- II etap) - aktualizacja


